Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

i i X -
n
n "l n
e ' o "
o’
ol
)

------
B - ”-.1"

SZ 2379.900
Ripiano per mousepad, estraibile

Stato: 15/08/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2379.900 - Ripiano per mousepad, estraibile con

portamouse

Da avvitare al piano ribaltabile, adatto per tutti i mousepad in commercio con dimensioni

massime 250 x 205 mm.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Colore

Parti incluse nella fornitura
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2379.900

Da avvitare al ripiano ribaltabile SZ 2379.600/ SZ 2379.800. Adatto
per tutti i mousepad in commercio con dimensioni massime 250 x
205 mm.

RAL 7035

Materiale di fissaggio
1pz.

0.95

1.08

76169990
4028177325869
EC002620

EC002620

27189261



