

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2379.900

Ripiano per mousepad, estraibile

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2379.900 - Ripiano per mousepad, estraibile con portamouse

Da avvitare al piano ribaltabile, adatto per tutti i mousepad in commercio con dimensioni massime 250 x 205 mm.



Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2379.900
Descrizione prodotto	Da avvitare al ripiano ribaltabile SZ 2379.600/ SZ 2379.800. Adatto per tutti i mousepad in commercio con dimensioni massime 250 x 205 mm.
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.95
Peso lordo	1.08
Codice tariffa doganale	76169990
EAN	4028177325869
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261